

2881

L
037 2

Dávateľ:

DREMONT spol. s r.o.

Faktúra číslo:

2120240006

Objednávka číslo:

Dodací list číslo:

Poštová adresa:

Družstevná 98

97632 Badín

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31567282

DIČ: 2020452643

IČ DPH: SK2020452643

Okr. súdu Banská Bystrica, odd: Sro, vložka č. 560/S

Banka: Tatra banka, a.s. Banská Bystrica

SWIFT: TATRSKBX

Tel.: 48/4182210

Faktúru vyhotovil:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SOCIÁLNA POISŤOVŇA, ústredie

Došlo: 28. 02. 2024

Číslo záznamu:

Číslo spisu:

Prílohy:

Vybavuje:

-4-

Odberateľ:

Sociálna poisťovňa

29. augusta 8 a 10

813 63 Bratislava - mestská časť Staré Mesto

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 30807484

DIČ: 2020592332

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Miesto určenia:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

26.02.2024

22.02.2024

27.03.2024

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Spôsob dopravy:

Číslo účtu: 2927853382/1100

IBAN: SK20 1100 0000 0029 2785 3382

Suma: 18 524,40

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2120240006

0008

Dod. a plat. podmienky:

Fakturujeme Vám na základe Rámcovej dohody na dodávku kancelárskeho nábytku SP č. 1730-31/2023-BA, a objednávky č. 106-0080/2023 - pobočka Levice

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Stôl kancelársky (sekretárka) 1600 mm x 800 mm x 740 mm	1,00	ks	780,00	936,00	20	780,00	156,00	936,00
2		Stôl kancelársky	6,00	ks	608,00	729,60	20	3 648,00	729,60	4 377,60
3		Stôl kancelársky (vedenie) - 1800 mm x 800 mm x 740 mm	1,00	ks	808,00	969,60	20	808,00	161,60	969,60
4		Kontajner mobilný zásuvkový	7,00	ks	197,00	236,40	20	1 379,00	275,80	1 654,80
5		Skríňa šatníková dverová	4,00	ks	300,00	360,00	20	1 200,00	240,00	1 440,00
6		Skríňa sroletovými dverami	2,00	ks	610,00	732,00	20	1 220,00	244,00	1 464,00
7		Stôl konferenčný nízky priemer 900 mm	1,00	ks	329,00	394,80	20	329,00	65,80	394,80
8		Skrinka kancelárska dverová 2 OH	19,00	ks	187,00	224,40	20	3 553,00	710,60	4 263,60
9		Skrinka kancelárska otvorená 3 OH	12,00	ks	210,00	252,00	20	2 520,00	504,00	3 024,00

Základ pre DPH 20 % : 15 437,00

DPH 20 % : 3 087,40

Celková suma s DPH

18 524,40

Celková fakturovaná suma: EUR

18 524,40